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Арх. 

број  

Кандидат  Организација  

Организацијата 

ги исполнува 

условите 

(да/не)  

Кандидатот 

ги 

исполнува 

условите (да  

/не) 

33-17/2 Данче Даниловска -

Бајдевска  

Фондација за интернет и 

општество 

“Метаморфозис“ , Скопје  

 

Тековна  

Годишен извештај  

СВ  

Пријава  

Профил на организација  

да да 

33-17/3 Лулзим Муртезани  Центар за советување на 

деца и адолесценти –  

СУППОРТ –  Тетово  

 

Пријава  

не 

 

Кон пријавата 

нема 

дополнителна 

документација  

не 

33-17/4 Јасна Ерцеговиќ  Здружение на граѓани 

РЕСУРСЕН ЦЕНТАР на 

родители на деца со 

посебни потреби, Скопје  

 

Портфолио  

Биографија  

Пријава  

Тековна  

да да 

33-17/5 Милева Ѓуровска  Европско Движење во 

Република Северна 

Македонија  

 

Пријава  

Биографија  

Тековна  

Портфолио  

Финансирање  

 

да да 

33-17/6  Герман Филков  Здружение на граѓани 

комуникации ЦГК Скопје  

 

да да 
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Профил  
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